
7./.---  Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

CL ON P SILVA 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 13 de Dezembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 
DE PREÇO tombada sob o N° 01.13.11/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE 

• 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE 
RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS 
CONTÍNUAS, BEM COMO ORIENTAÇÃO QUANTO À GESTÃO DE ATIVOS E 
FLUXO DE DESPESA DE INTERESSES DAS UNIDADES GESTORAS DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral 
do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que 

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, 
ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 26.703.429/0001-39, 
com o valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais) conforme Proposta de Preços e Ata 

da Sessão acostada aos autos. • 	Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 	DESPORTO E JUVENTUDE 

Rua I ne Viana, n°a,J Mulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3 	Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 13 de Dezembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.13.11/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 

• EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE 

RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS 

CONTÍNUAS, BEM COMO ORIENTAÇÃO QUANTO À GESTÃO DE ATIVOS E 

FLUXO DE DESPESA DE INTERESSES DAS UNIDADES GESTORAS DO 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral 

do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que 

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, 

ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 26.703.429/0001-39, 

com o valor total de RS 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oitocentos reais) conforme 

Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

--114 	 Cr?r- 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 13 de Dezembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.13.11/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE 

• EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 

EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE 

RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS 

CONTÍNUAS, BEM COMO ORIENTAÇÃO QUANTO À GESTÃO DE ATIVOS E 

FLUXO DE DESPESA DE INTERESSES DAS UNIDADES GESTORAS DO 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral 

do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que 

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, 

ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 26.703.429/0001-39, 

com o valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais) conforme Proposta de Preços e Ata 

da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

e-cauo- 	irra 
LtIANA RÉ 	FREITAS LIMA 

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sas.cascavelceehotmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nn 06.920.253-2 



Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

IMA AZEVEDO 
DA AZENDA 

CIA 
SE 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DA FAZENDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 13 de Dezembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 
DE PREÇO tombada sob o N° 01.13.11/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE 

410 EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE 

RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS 
CONTÍNUAS, BEM COMO ORIENTAÇÃO QUANTO À GESTÃO DE ATIVOS E 
FLUXO DE DESPESA DE INTERESSES DAS UNIDADES GESTORAS DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral 
do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que 

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, 

ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 26.703.429/0001-39, 

com o valor total de RS 67.200,00 (Sessenta e sete mil e duzentos reais) conforme Proposta de 

Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n9  06.920.253-2 


